OFÍCIO PRESIDENTE nº 723/2014
São Roque, 19 de novembro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciada a instalação de enfeites de natal na Praça Takeshi Ishimaru, Distrito de São João Novo.
A presente indicação tem por objetivo deixar a nossa cidade em clima natalino.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROQUE GABRIEL RODRIGUES

MD. Diretor do Departamento de Turismo, Desenvolvimento Econômico, Cultura, Esporte e Lazer da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2014 - 15:07:07 07662/2014/tof